INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.556 – Ano VII– 04/08/2021 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, torna público o resultado do processo licitatório nº 70/2021,
TOMADA DE PREÇO nº 05/2021 - Objeto – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REVITALIZAÇÃO DE PATRIMÔNIOS PÚBLICOS
MUNICIPAIS: POLIESPORTIVO GERALDO CHICÃO, CRECHE ANA LUCINDA DE ALMEIDA,
CENTRO DE SAÚDE SÃO JUDAS TADEU, PSF DONA MARIA ANGÉLICA DE JESUS,
VELÓRIO DE ANTUNES, CEMITÉRIO DE ANTUNES, VELÓRIO DE IGARATINGA,
CEMITÉRIO –MUNICÍPIO DE IGARATINGA – MG, Empresas ganhadora: BPLAN
ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.518.881/0001-86, que apresentou valor global de
R$211.312,63 (duzentos e onze mil trezentos e doze reais e sessenta e três centavos).
Igaratinga, 04 de agosto de 2021.  Letícia Gomes Lara. Presidente da Comissão de Licitação.